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KaTteropus: dkcnepTrbl

Mecro Uma Komanpa Fopon Bp a;fép? I('I);:;LI:T
1 |Tecnep Aptem benas LlepkoBb|47:58
2 |HaBpoubkuit AHApin www.MTB.in.ua Kvues 48:00| 00:02 | 00:02
3 |Xnonos Oner Knes 48:53| 00:55 | 00:53
4 |KoxaH AHTOH Knes 49:11| 01:13 00:18
5 |Ctpuxak Aptem Knes 49:15| 01:17 | 00:04
6 |LLmnbkunHcbkuit Bonoanumup |BikeLight Custom|Kves 49:22| 01:24 | 00:07
7 |MypaBbeB ApTeM Knes 54:24| 06:26 | 05:02
8 |OkocT Cepreii benas LlepkoBb|54:58 | 07:00 | 00:34

cowen |KananHckuin AnekcaHap VinTEAM BiHHMUS

Bcero yyacrHukoB B KaTeropm: 9

KaTteropus: [leByuiku

MecTto Nmsa KomaHaa Fopon Bpems (e @ [Oer. @

nuaepa [npeabia.

1 |Ctpwxak KpuctuHa|BP/Osprey/Ghost team|HenponeTpoBck|32:48
2 |MNeTpuk AHHa benas LlepkoBb [39:27| 06:39 06:39
3 |laHuHa JleHa benas Uepkosb [42:20| 09:32 | 02:53
4 |CyxaHoBa Hatanbsi Benas Llepkoeb |[46:42| 13:54 | 04:22

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropms: 4

Kareropus: Jlto6butenn ao 16

Mecro Uma Komanpa Fopon Bpemsa ?_I;zre'p? :;:;H:T
1 |IsaHtoTa Cnasa Benokny6 Amuroc|Knes 31:29
2  |AHuweBckui Bnagucnas benas LlepbkoB|32:36| 01:07 01:07
3 |CyxaHoB OnekcaHap Benas LlepkoBb|34:35| 03:06 01:59
4 |NaHoBckuii Butanui Y3uH 36:02| 04:33 | 01:27
5 |OcuneHko PomaH Knes 36:46| 05:17 | 00:44

Bcero yyacTtHMKoOB B KaTeropm: 5

Kateropusa: Jlio6utenm

MecTto Umsa KomaHaa Fopon Bpems (O @ [Juer. @

nupepa |npeabia.

1 Nonuwyk Aptem YkpauHa 43:11
2 |ByiiBaneHko Anekceii  [Benokny6 Amuroc|Kues 43:29 | 00:18 | 00:18
3 |®eauH Maeen Knes 44:01 | 00:50 | 00:32
4 |MukuTiok Bagum benas Llepkosb| 44:06 | 00:55 | 00:05
5 |banbiMoB tOpwii Knes 44:36 | 01:25 | 00:30
6  |KupuneHko Cepriii VinTEAM BiHHMUSA 44:44 | 01:33 00:08
7 MNeHbKac PycnaH Benas Llepkosb| 45:11 | 02:00 00:27
8 |Kuusvek Andre EBRD Cycling Club |Estonia 45:34 | 02:23 | 00:23
9 |FopHocTai AMuTpuii Benokny6 Amuroc|Kues 45:46 | 02:35 | 00:12
10 |ropoaoB eBreHwui benas LlepkoBb| 46:54 | 03:43 | 01:08
11 |Auenko Unbs Beno Bospka Bosipka 46:55 | 03:44 | 00:01
12 |MeaBegaeB IBaH VinTEAM BiHHMUSA 46:57 | 03:46 00:02
13 |FaHuH NéTp Benas LlepkoBb| 47:39 | 04:28 00:42
14 |Bugaiov Maxim VELO.NET.UA Knes 47:40 | 04:29 | 00:01
15 |lWep6aukunit AHapen Kues 50:27 | 07:16 02:47
16 |CemeHOB AnekcaHap Beno Bospka Bospka 50:44 | 07/:33 00:17
17 |Fopavenko Anekcent Benokny6 Amuroc|Kunes 52:20 | 09:09 | 01:36
18 |/leoHTbEB NE6 Benas LlepkoBb| 52:27 | 09:16 00:07
19 |deBaTkuH PaTtnbop Bosipka 52:47 | 09:36 00:20
20 |BaweHko AHApe Velorout Kues 53:15 | 10:04 00:28
21 |Ténnbii Bnagumup Knes 54:00 | 10:49 00:45
22 |Ketos-CaHayn Jlboua VinTEAM BiHHMUSA 54:24 | 11:13 00:24
23 |KnumeHko Bnagucnas Benas LlepkoBb| 54:49 | 11:38 00:25
24 |Monuwyk 55:30 | 12:19 00:41
25 |CiHkeBuY AHAPpI dypcun 56:07 | 12:56 00:37
26 |raBpunwuH MeTs benas LlepkoBb| 57:20 | 14:09 01:13
27 |AyyeHko OMuTpuin benas LlepkoBb| 57:40 | 14:29 | 00:20
28 |VBaHoB VBaH Knes 58:15 | 15:04 | 00:35
29 |UBeneHbeB Makcum Knes 58:25 | 15:14 | 00:10
30 |3arnsiHckuii Bagum Knes 59:25 | 16:14 | 01:00
31 |Nswenko Cepreit dypcun 59:36 | 16:25 | 00:11
32 |MpokoneHko OnekcaHap c.dacTiBka 1:00:23] 17:12 | 00:47
33 |CuyHoB Cepreit Knes 1:05:10| 21:59 04:47
34 |OyyeHko Ceprei benas LlepkoBb(1:05:40( 22:25 | 00:30
35 |Psa6okoHb OnekcaHap Benas LlepkoBb|1:05:41| 22:30 00:01
36 |bapaHtok Hasap Benas LlepkoBb|1:07:06| 23:55 01:25

http://bikeportal.org.ua/1101

Crpanuua 3 u3 4


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=263&rcatid=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=944
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=260
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=525
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=338
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=126
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=504
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=38
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=323
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1021
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=263&rcatid=2
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=133
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=11
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2160
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=263&rcatid=3
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=989
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=49
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2120
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=263&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1954
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=483
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=49
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=494
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=38
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1537
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=315
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=38
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1286
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1671
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=369
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=49
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3632
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1738
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2362
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=367
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=800
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=755
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2101
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=49
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3115
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=872
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1354
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=759
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2348
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3704
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1975
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=314
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=462
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=523
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=578
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/1101
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

lFaiiok-BecHa 2012 - Pe3ynbTaThbl

37 |Ps6okoHb Makcum Kves 1:09:50| 26:39 | 02:44
cowen |Marin Toomas Estonia
cowen |[PegueHko OnekcaHap Benas Llepkosb

Bcero yuacTHukoB B kateropws: 39

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropooB:

Fopoa Kon-Bo

Kves 22 (38.6%)
Benas LlepkoBb 18 (31.6%)
BiHHMUSA 4 (7.0%)
Bosipka 3 (5.3%)
Estonia 2 (3.5%)
Ddypcu 2 (3.5%)
Benas LiepbkoB 1 (1.8%)
[HenponeTpoBck 1 (1.8%)
c.®acTiBka 1 (1.8%)
Y3uH 1 (1.8%)
YkpaunHa 1 (1.8%)

O6uee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 57

\BP
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